
拝啓

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、平素はiCAD MXをご利用いただきありがとうございます。

この度、「iCAD MXレベルアップセミナー 2025」を多くの皆様方のご協力とご支援によって開催することになりました。

本セミナーでは、最新版である iCAD MX V7L11 の狙いや、追加された新機能・強化項目について実機を交えてご紹介します。

皆様方にはご多用とは存じますが、是非ともご来場賜りますようご案内申し上げます。

敬具

©2024 iCAD Limited

iCAD MX レベルアップセミナー
2025

第1版 2024年11月

※内容は予告なく変更になることがあります。予めご了承ください。

2 0 2 5年

1月29日 (水 ) 13:30～16:00 (受付 13:00)

スケジュール

13:00 ~ 開場（受付開始）

13:30 ~
14:40

iCAD MX最新版 V7L11 ご紹介

機能強化項目の狙い・活用方法について実機を交えてご紹介いたします。

14:40 ~ 休憩

14:50 ~

15:10

サポートサービス活用事例のご紹介（iCAD MX サポートセンター）

レベルアップ時の注意事項やよくある質問やお困りごと相談サービスについてご紹介いたします。

15:10 ~

15:30

ソリューションのご紹介（株式会社システムプラン）

iCAD MXをより使いやすく簡単にご利用して頂くためのカスタマイズや教育サービスをご紹介いたします。

15:30 ~

16:00
新機能操作体験、質疑対応

ご紹介したiCAD MX V7L11を実機での操作体験や日頃からお使い頂いている中での質問などに対応いたします。

16:00 終了



iCAD MXに関する

お問い合わせ

iCADインフォメーションセンター

住所: 〒105-0012 東京都港区芝大門1-9-9 野村不動産芝大門ビル 2階

電話：0120-004-967(※)

※受付時間 9:00～12:00および13:00～17:30（土・日・祝日・当社指定の休業日を除く）

E-mail: icad-info@icad.jp

©2024 iCAD Limited第1版 2024年11月

概要

会場

浜松町コンベンションホール

所在地：

東京都港区浜松町二丁目3番1号

日本生命浜松町クレアタワー 6F

会議室1

・地下鉄大江戸線・浅草線 『大門』 駅

B5出口より直結

・JR『浜松町』駅

北口より徒歩2分

対象

● iCAD MXをご購入いただいているお客様限定

● iCAD MXバージョンは不問

● サポートサービス未契約のお客様もお申し込み可能

お申し込み方法

参加無料・予約制／事前にWEBサイトよりお申し込みください。

https://icadmx-portal.com/lup-seminar-2025/

定員になり次第お申し込みを締め切らせていただきますので、予めご了承ください。

主催 iCAD株式会社

協力 株式会社システムプラン

mailto:icad-info@icad.jp
https://icadmx-portal.com/lup-seminar-2025/

